
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА 

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

21 июля 2022 года                      с. Грачевка                                              № 13 
 
 

Об утверждении графика проведения аттестации муниципальных 
служащих в Совете Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края 
 

В соответствии с законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. 
№78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском 
крае», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих 
органов местного самоуправления Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденным решением Совета Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от22 апреля 2021 года № 45 

 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации 
муниципальных служащих Совета Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края в 2022 году. 

 
2. Главному специалисту-юрисконсульту Совета Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края Г.Н. Пономаренко обеспечить 
организацию и проведение аттестации муниципальных служащих в сроки, 
указанные в приложении к настоящему постановлению. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Председатель Совета Грачевского  
муниципального округа  
Ставропольского края 

 
 
                         С.Ф. Сотников 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению председателя 
Совета Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
от 21 июля 2022 года № 13 

 
 
 

Г Р А Ф И К 
проведения аттестации муниципальных служащих 

Совета Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края в 2022 году 

 
 

Ф.И.О. аттестуемых  
муниципальных 

служащих 

Дата и время 
аттестации 

Дата 
предоставле-
ния отзыва на 
муниципально
го служащего  

Ответственное 
лицо за 

предоставление 
отзыва 

Пономаренко 
Галина 
Николаевна 
 

20.10.2022 г. 

13ч.30 мин. 

30.09.2022г. Сотников С.Ф. 

Грибова 
Марина 
Борисовна 
 

20.10.2022 г. 

14ч.30 мин. 

30.09.2022г. Сотников С.Ф. 

    

 

 

___________________________________________________________ 

 
 


